
 

1. ZŠ Bezdružice, okr. Tachov, body: 17 694 

2. ZŠ Stráž, okr. Tachov, body: 17 500 

3. ZŠ Tachov, Zárečná, body: 17 011 
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SOUBOJ O TACHOV 5.4.2024
5.4.2024 Sportovní hala, Tachov

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Kristýna Vítů 2010 5,64  539 9,10  416 280  843 73  640  0 2 438
Kristýna Kozáková 2011 7,04  754 11,20  556 244  723 107  980  0 3 013
Vivien Lukešová 2010 6,73  706 9,30  430 230  676 54  450  0 2 262
Simona Šmikniarová 2010 6,39  654 12,90  670 280  843 81  720  0 2 887
Adam Košátko 2010 7,83  876 16,20  890 260  776 106  970  0 3 512
Jan Hošek 2009 6,88  730 14,50  776 259  773 86  770  0 3 049
Jakub Červenka 2009 7,55  833 15,40  836 215  626 59  500  0 2 795
Martin Bohm 2010 6,66  696 11,50  576 218  636 71  620  0 2 528

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
ROZÁLIE NOVÁKOVÁ 2010 6,85  725 11,40  570 335 1 026 120 1 110  0 3 431
EMA BÁRTÍKOVÁ 2009 7,25  786 12,90  670 360 1 110 92  830  0 3 396
LUCIE MARTINCOVÁ 2010 6,35  648 8,40  370 254  756 91  820  0 2 594
VANESSA VALNÁ 2010 5,40  502 7,65  320 215  626 89  800  0 2 248
KRYŠTOF HRUŠKA 2009 5,95  586 11,50  576 243  720 92  830  0 2 712
ADAM HABART 2010 7,05  756 13,00  676 350 1 076 66  570  0 3 078
SEBASTIÁN DRBOHLAV 2014 5,45  510 7,50  310 210  610 71  620  0 2 050
Marcus Vávra 2011 5,86  573 7,65  320 230  676 81  720  0 2 289

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Eliška Gondeková 2010 6,46  665 11,70  590 280  843 72  630  0 2 728
Kristina Vítovská 2011 5,80  563 8,60  383 260  776 72  630  0 2 352
Nelli Kantorová 2010 6,22  628 7,90  336 250  743 63  540  0 2 247
Ella Roháčová 2011 5,85  571 11,40  570 310  943 44  350  0 2 434
Jan Hrkal 2010 6,94  739 13,90  736 265  793 62  530  0 2 798
Nicolas Bureš 2009 7,95  894 15,50  843 364 1 123 101  920  0 3 780
Radim Sedlák 2011 6,92  736 10,00  476 319  973 80  710  0 2 895
Vojtěch Čížek 2010 6,38  653 14,00  743 230  676 84  750  0 2 822



 

4. ZŠ Tachov, Hornická, body: 16 212 

5. ZŠ Tachov, Zárečná B, body: 14 692 

6. ZŠ Tachov, Hornická B, body: 13 903 
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SOUBOJ O TACHOV 5.4.2024
5.4.2024 Sportovní hala, Tachov

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Eliška Svobodová 2011 6,82  720 11,90  603 214  623 80  710  0 2 656
Tereza Svobodová 2011 6,48  668 9,40  436 268  803 84  750  0 2 657
Natálie Hušková 2009 5,81  565 10,50  510 140  376 54  450  0 1 901
Adéla Tomešová 2011 6,08  606 6,80  263 239  706 68  590  0 2 165
Filip Gaži 2009 6,36  650 12,50  643 267  800 65  560  0 2 653
Josef Lapka 2010 7,59  839 8,10  350 186  530 66  570  0 2 289
Yaroslav Lohinov 2009 7,88  883 17,10  950 270  810 59  500  0 3 143
Tobiáš Timura 2010 6,31  642 10,90  536 267  800 105  960  0 2 938

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Gabriela Tomášková 2011 6,00  594 9,60  450 270  810 49  400  0 2 254
Sylvie Zušťáková 2012 4,85  417 6,15  220 290  876 52  430  0 1 943
Erika Bubnová 2011 5,05  448 9,20  423 217  633 50  410  0 1 914
Amálie Malá 2010 5,25  479 5,75  193 247  733 72  630  0 2 035
Ondřej Rod 2010 6,40  656 13,10  683 290  876 78  690  0 2 905
Klaus 2010 7,40  810 12,15  620 264  790 55  460  0 2 680
Jakub Hubálek 2011 6,00  594 11,20  556 322  983 73  640  0 2 773
Štěpán Kunžwart 2011 6,25  633 10,45  506 340 1 043 69  600  0 2 782

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Dominika Vodičková 2009 5,90  579 9,00  410 291  880 46  370  0 2 239
Anhelina Rudyk 2010 5,80  563 9,80  463 233  686 51  420  0 2 132
Laura Multušová 2009 5,90  579 8,70  390 207  600 38  290  0 1 859
Denisa Pospíšilová 2011 6,00  594 7,00  276 95  226 55  460  0 1 556
Lukáš Krýsl 2009 6,50  671 13,30  696 150  410 70  610  0 2 387
Jakub Mazánek 2010 7,20  779 10,40  503 213  620 60  510  0 2 412
Mikuláš Vlček 2010 6,40  656 9,00  410 230  676 100  910  0 2 652
Petr Kopča 2010 7,40  810 14,80  796 193  553 54  450  0 2 609



 

7. ZŠ Bezdružice, okr. Tachov B, body: 12 576 

8. ZŠ Planá, okr. Tachov, body: 11 115 

9. ZŠ Stráž, okr. Tachov B, body: 10 310 
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SOUBOJ O TACHOV 5.4.2024
5.4.2024 Sportovní hala, Tachov

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Veronika Hájková 2009 5,50  517 8,20  356 312  950 61  520  0 2 343
Inka Fujanová 2014 5,40  502 6,30  230 217  633 54  450  0 1 815
Štěpánka Vlažná 2014 4,60  379 3,90  70 229  673 57  480  0 1 602
Matěj Šmidmajer 2011 6,10  610 10,80  530 184  523 79  700  0 2 363
Tomáš Vopat 2010 7,30  794 13,10  683 142  383 67  580  0 2 440
Jakub Šíma 2013 6,10  610 6,00  210 205  593 69  600  0 2 013
Aleš Honzík 2014 4,70  394 5,20  156 177  500 66  570  0 1 620

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Nella Hůďová 2011 6,67  697 8,20  356 205  593 61  520  0 2 166
Dominika Piťuchová 2011 7,00  748 11,30  563 190  543 55  460  0 2 314
Viktorie Cibulková 2012 4,98  437 7,20  290 91  213 22  130  0 1 070
Michaela Janečková 2011 5,15  463 6,50  243 93  220 33  240  0 1 166
Dominik Dušek 2012 5,15  463 5,40  170 140  376 60  510  0 1 519
Tomáš Chalupný 2011 6,67  697 7,80  330 205  593 77  680  0 2 300
Denny Packan 2011 5,06  450 6,40  236 115  293 61  520  0 1 499
Marek Švarcbek 2012 5,45  510 5,40  170 129  340 72  630  0 1 650

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
NATÁLIE VEŘTATOVÁ 2010 5,75  556 8,90  403 170  476 83  740  0 2 175
ALICE HEGEDŮŠOVÁ 2009 5,45  510 7,90  336 190  543 55  460  0 1 849
ELIŠKA POULOVÁ 2014 5,40  502 5,00  143 200  576 57  480  0 1 701
Veronika Bartošová 2011 5,00  440 8,10  350 130  343 47  380  0 1 513
JAKUB KOLÁŘ 2009 6,65  694 6,20  223 165  460 58  490  0 1 867
ONDŘEJ FIŠPERA 2013 4,15  310 4,70  123 125  326 57  480  0 1 239
JIŘÍ FOIST 2014 5,05  448 4,70  123 165  460 43  340  0 1 371
Sebastian Sieger 2013 5,50  517 5,10  150 96  230 54  450  0 1 347



 

SOUBOJ O TACHOV 5.4.2024
5.4.2024 Sportovní hala, Tachov

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách



 

SOUBOJ O TACHOV 5.4.2024
5.4.2024 Sportovní hala, Tachov

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Nicolas Bureš 2009 ZŠ Tachov, Zárečná qJ 7,95  894 15,50  843 364 1 123 101  920  0 3 780
2 Yaroslav Lohinov 2009 ZŠ Tachov, Hornická qJ 7,88  883 17,10  950 270  810 59  500  0 3 143
3 Jan Hošek 2009 ZŠ Bezdružice, okr. Tachov QD 6,88  730 14,50  776 259  773 86  770  0 3 049
4 Jakub Červenka 2009 ZŠ Bezdružice, okr. Tachov QD 7,55  833 15,40  836 215  626 59  500  0 2 795
5 KRYŠTOF HRUŠKA 2009 ZŠ Stráž, okr. Tachov QD 5,95  586 11,50  576 243  720 92  830  0 2 712
6 Filip Gaži 2009 ZŠ Tachov, Hornická 6,36  650 12,50  643 267  800 65  560  0 2 653
7 Lukáš Krýsl 2009 ZŠ Tachov, Hornická B 6,50  671 13,30  696 150  410 70  610  0 2 387
8 JAKUB KOLÁŘ 2009 ZŠ Stráž, okr. Tachov B 6,65  694 6,20  223 165  460 58  490  0 1 867
9 Jakub Krafl 2009 ZŠ Tachov, Hornická 5,95  586 10,30  496 200  576 27  180  0 1 838

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Adam Košátko 2010 ZŠ Bezdružice, okr. Tachov QD 7,83  876 16,20  890 260  776 106  970  0 3 512
2 ADAM HABART 2010 ZŠ Stráž, okr. Tachov QD 7,05  756 13,00  676 350 1 076 66  570  0 3 078
3 Tobiáš Timura 2010 ZŠ Tachov, Hornická qJ 6,31  642 10,90  536 267  800 105  960  0 2 938
4 Ondřej Rod 2010 ZŠ Tachov, Zárečná B qJ 6,40  656 13,10  683 290  876 78  690  0 2 905
5 Vojtěch Čížek 2010 ZŠ Tachov, Zárečná 6,38  653 14,00  743 230  676 84  750  0 2 822
6 Jan Hrkal 2010 ZŠ Tachov, Zárečná 6,94  739 13,90  736 265  793 62  530  0 2 798
7 Klaus 2010 ZŠ Tachov, Zárečná B 7,40  810 12,15  620 264  790 55  460  0 2 680
8 Mikuláš Vlček 2010 ZŠ Tachov, Hornická B 6,40  656 9,00  410 230  676 100  910  0 2 652
9 Petr Kopča 2010 ZŠ Tachov, Hornická B 7,40  810 14,80  796 193  553 54  450  0 2 609
10 Marek Kozák 2010 ZŠ Planá, okr. Tachov 6,70  702 14,10  750 159  440 73  640  0 2 532
11 Martin Bohm 2010 ZŠ Bezdružice, okr. Tachov QD 6,66  696 11,50  576 218  636 71  620  0 2 528
12 Tomáš Vopat 2010 ZŠ Bezdružice, okr. Tachov B 7,30  794 13,10  683 142  383 67  580  0 2 440
13 Jakub Mazánek 2010 ZŠ Tachov, Hornická B 7,20  779 10,40  503 213  620 60  510  0 2 412
14 Richard Nový 2010 ZŠ Planá, okr. Tachov 7,40  810 10,30  496 117  300 82  730  0 2 336
15 Josef Lapka 2010 ZŠ Tachov, Hornická 7,59  839 8,10  350 186  530 66  570  0 2 289
16 Jakub Vácha 2010 ZŠ Planá, okr. Tachov 6,15  617 13,00  676 110  276 61  520  0 2 089
17 Samuel Šuranský 2010 ZŠ Tachov, Hornická 5,90  579 8,90  403 197  566 63  540  0 2 088
18 Jan Křepel 2010 ZŠ Stráž, okr. Tachov 6,60  686 11,70  590 100  243 59  500  0 2 019
19 Dominik Opava 2010 ZŠ Planá, okr. Tachov 6,70  702 10,80  530 126  330 50  410  0 1 972



Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Radim Sedlák 2011 ZŠ Tachov, Zárečná qJ 6,92  736 10,00  476 319  973 80  710  0 2 895
2 Štěpán Kunžwart 2011 ZŠ Tachov, Zárečná B qJ 6,25  633 10,45  506 340 1 043 69  600  0 2 782
3 Jakub Hubálek 2011 ZŠ Tachov, Zárečná B 6,00  594 11,20  556 322  983 73  640  0 2 773
4 Ondřej Kálal 2011 ZŠ Tachov, Hornická 6,73  706 10,80  530 250  743 79  700  0 2 679
5 Nikolas Roháč 2011 ZŠ Tachov, Zárečná 6,35  648 12,80  663 273  820 60  510  0 2 641
6 Matěj Šmidmajer 2011 ZŠ Bezdružice, okr. Tachov B 6,10  610 10,80  530 184  523 79  700  0 2 363
7 Tomáš Chalupný 2011 ZŠ Planá, okr. Tachov 6,67  697 7,80  330 205  593 77  680  0 2 300
8 Marcus Vávra 2011 ZŠ Stráž, okr. Tachov QD 5,86  573 7,65  320 230  676 81  720  0 2 289
9 Kašpak Jakub 2011 ZŠ Tachov, Zárečná 6,10  610 9,80  463 198  570 72  630  0 2 273
10 Josef Janča 2011 ZŠ Tachov, Hornická 5,71  550 8,70  390 170  476 70  610  0 2 026
11 Matyáš Hečko 2011 ZŠ Tachov, Hornická 6,11  611 8,50  376 110  276 80  710  0 1 973
12 Jakub Polanský 2011 ZŠ Tachov, Hornická 5,82  566 7,70  323 151  413 65  560  0 1 862
13 Oleksandr Panchenko 2011 ZŠ Planá, okr. Tachov 6,44  662 11,60  583 121  313 36  270  0 1 828
14 Petr Mareš 2011 ZŠ Tachov, Hornická 5,91  580 5,90  203 140  376 74  650  0 1 809
15 Denny Packan 2011 ZŠ Planá, okr. Tachov 5,06  450 6,40  236 115  293 61  520  0 1 499

Tomáš Chalupný 2011 ZŠ Planá, okr. Tachov  0  0 0  0 0  0  0  0
Denny Packan 2011 ZŠ Planá, okr. Tachov  0  0 0  0 0  0  0  0

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Jan Bradáč 2012 ZŠ Tachov, Hornická qJ 5,80  563 8,10  350 187  533 91  820  0 2 266
2 Matyáš Kasl 2012 ZŠ Tachov, Hornická qJ 6,00  594 9,00  410 184  523 73  640  0 2 167
3 Matyáš Polata 2012 ZŠ Tachov, Zárečná 5,90  579 8,50  376 261  780 40  310  0 2 045
4 Marek Švarcbek 2012 ZŠ Planá, okr. Tachov 5,45  510 5,40  170 129  340 72  630  0 1 650
5 Dominik Dušek 2012 ZŠ Planá, okr. Tachov 5,15  463 5,40  170 140  376 60  510  0 1 519

Dominik Dušek 2012 ZŠ Planá, okr. Tachov  0  0 0  0 0  0  0  0
Marek Švarcbek 2012 ZŠ Planá, okr. Tachov  0  0 0  0 0  0  0  0

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Eliáš Horáček 2013 ZŠ Tachov, Zárečná qJ 5,93  583 5,80  196 258  770 58  490  0 2 039
2 Jakub Šíma 2013 ZŠ Bezdružice, okr. Tachov B qJ 6,10  610 6,00  210 205  593 69  600  0 2 013
3 David Synek 2013 ZŠ Tachov, Zárečná 5,20  471 6,70  256 203  586 71  620  0 1 933
4 Luboš Viterna 2013 ZŠ Tachov, Zárečná 5,40  502 5,90  203 225  660 59  500  0 1 865
5 Karel Lihm 2013 ZŠ Tachov, Hornická 5,80  563 8,00  343 138  370 58  490  0 1 766
6 Ondřej Novák 2013 ZŠ Tachov, Hornická 5,69  546 6,60  250 194  556 50  410  0 1 762
7 Josef Vyšňovský 2013 ZŠ Tachov, Zárečná 4,62  382 9,40  436 145  393 64  550  0 1 761
8 Matěj Škvor 2013 ZŠ Halže, okr. Tachov 5,20  471 5,20  156 193  553 64  550  0 1 730
9 Václav Čurka 2013 ZŠ Tachov, Zárečná 6,02  597 4,50  110 95  226 55  460  0 1 393
10 Sebastian Sieger 2013 ZŠ Stráž, okr. Tachov B 5,50  517 5,10  150 96  230 54  450  0 1 347
11 ONDŘEJ FIŠPERA 2013 ZŠ Stráž, okr. Tachov B 4,15  310 4,70  123 125  326 57  480  0 1 239



Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 SEBASTIÁN DRBOHLAV 2014 ZŠ Stráž, okr. Tachov QD 5,45  510 7,50  310 210  610 71  620  0 2 050
2 David Fait 2014 ZŠ Tachov, Zárečná qJ 4,95  433 5,00  143 245  726 60  510  0 1 812
3 MAXIM ANTOŠ 2014 ZŠ Stráž, okr. Tachov qJ 4,88  422 4,50  110 148  403 90  810  0 1 745
4 Aleš Honzík 2014 ZŠ Bezdružice, okr. Tachov B 4,70  394 5,20  156 177  500 66  570  0 1 620
5 Ondřej Mareš 2014 ZŠ Tachov, Hornická 5,35  494 4,55  113 196  563 53  440  0 1 610
6 JIŘÍ FOIST 2014 ZŠ Stráž, okr. Tachov B 5,05  448 4,70  123 165  460 43  340  0 1 371
7 Štěpán Martinec 2014 ZŠ Stráž, okr. Tachov 4,70  394 2,80  0 164  456 34  250  0 1 100
8 Denis Novák 2014 ZŠ Stráž, okr. Tachov 3,60  225 2,15  0 104  256 62  530  0 1 011
9 Václav Kodet 2014 ZŠ Stráž, okr. Tachov 4,12  305 4,30  96 51  80 40  310  0  791
10 Tadeáš Mejsnar 2014 ZŠ Stráž, okr. Tachov 4,70  394 4,45  106 59  106 16  70  0  676



 

SOUBOJ O TACHOV 5.4.2024
5.4.2024 Sportovní hala, Tachov

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 EMA BÁRTÍKOVÁ 2009 ZŠ Stráž, okr. Tachov QD 7,25  786 12,90  670 360 1 110 92  830  0 3 396
2 Veronika Hájková 2009 ZŠ Bezdružice, okr. Tachov B qJ 5,50  517 8,20  356 312  950 61  520  0 2 343
3 Dominika Vodičková 2009 ZŠ Tachov, Hornická B qJ 5,90  579 9,00  410 291  880 46  370  0 2 239
4 Kamila Klimentová 2009 ZŠ Planá, okr. Tachov 6,10  610 9,00  410 240  710 52  430  0 2 160
5 Natálie Hušková 2009 ZŠ Tachov, Hornická 5,81  565 10,50  510 140  376 54  450  0 1 901
6 Laura Multušová 2009 ZŠ Tachov, Hornická B 5,90  579 8,70  390 207  600 38  290  0 1 859
7 ALICE HEGEDŮŠOVÁ 2009 ZŠ Stráž, okr. Tachov B 5,45  510 7,90  336 190  543 55  460  0 1 849

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 ROZÁLIE NOVÁKOVÁ 2010 ZŠ Stráž, okr. Tachov QD 6,85  725 11,40  570 335 1 026 120 1 110  0 3 431
2 Simona Šmikniarová 2010 ZŠ Bezdružice, okr. Tachov QD 6,39  654 12,90  670 280  843 81  720  0 2 887
3 Eliška Gondeková 2010 ZŠ Tachov, Zárečná qJ 6,46  665 11,70  590 280  843 72  630  0 2 728
4 LUCIE MARTINCOVÁ 2010 ZŠ Stráž, okr. Tachov QD 6,35  648 8,40  370 254  756 91  820  0 2 594
5 Kristýna Vítů 2010 ZŠ Bezdružice, okr. Tachov QD 5,64  539 9,10  416 280  843 73  640  0 2 438
6 Vivien Lukešová 2010 ZŠ Bezdružice, okr. Tachov QD 6,73  706 9,30  430 230  676 54  450  0 2 262
7 VANESSA VALNÁ 2010 ZŠ Stráž, okr. Tachov QD 5,40  502 7,65  320 215  626 89  800  0 2 248
8 Nelli Kantorová 2010 ZŠ Tachov, Zárečná qJ 6,22  628 7,90  336 250  743 63  540  0 2 247
9 NATÁLIE VEŘTATOVÁ 2010 ZŠ Stráž, okr. Tachov B 5,75  556 8,90  403 170  476 83  740  0 2 175
10 Anhelina Rudyk 2010 ZŠ Tachov, Hornická B 5,80  563 9,80  463 233  686 51  420  0 2 132
11 Amálie Malá 2010 ZŠ Tachov, Zárečná B 5,25  479 5,75  193 247  733 72  630  0 2 035
12 Simona Štíbrová 2010 Gymnázium Tachov 6,10  610 11,80  596 90  210 50  410  0 1 826
13 Liliana Gavrila 2010 Gymnázium Tachov 6,05  602 9,45  440 100  243 60  510  0 1 795
14 VALERIE MARTÍNKOVÁ 2010 ZŠ Stráž, okr. Tachov 5,05  448 4,90  136 130  343 48  390  0 1 317

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Kristýna Kozáková 2011 ZŠ Bezdružice, okr. Tachov QD 7,04  754 11,20  556 244  723 107  980  0 3 013
2 Tereza Svobodová 2011 ZŠ Tachov, Hornická qJ 6,48  668 9,40  436 268  803 84  750  0 2 657
3 Eliška Svobodová 2011 ZŠ Tachov, Hornická qJ 6,82  720 11,90  603 214  623 80  710  0 2 656
4 Ella Roháčová 2011 ZŠ Tachov, Zárečná 5,85  571 11,40  570 310  943 44  350  0 2 434
5 Kristina Vítovská 2011 ZŠ Tachov, Zárečná 5,80  563 8,60  383 260  776 72  630  0 2 352
6 Dominika Piťuchová 2011 ZŠ Planá, okr. Tachov 7,00  748 11,30  563 190  543 55  460  0 2 314
7 Gabriela Tomášková 2011 ZŠ Tachov, Zárečná B 6,00  594 9,60  450 270  810 49  400  0 2 254
8 Nella Hůďová 2011 ZŠ Planá, okr. Tachov 6,67  697 8,20  356 205  593 61  520  0 2 166
9 Adéla Tomešová 2011 ZŠ Tachov, Hornická 6,08  606 6,80  263 239  706 68  590  0 2 165



10 Erika Bubnová 2011 ZŠ Tachov, Zárečná B 5,05  448 9,20  423 217  633 50  410  0 1 914
11 Tereza Janouškovcová 2011 ZŠ Tachov, Hornická 6,00  594 8,50  376 147  400 57  480  0 1 850
12 Veronika Hrečínová 2011 ZŠ Tachov, Hornická 5,65  540 6,80  263 155  426 57  480  0 1 709
13 Denisa Pospíšilová 2011 ZŠ Tachov, Hornická B 6,00  594 7,00  276 95  226 55  460  0 1 556
14 Veronika Bartošová 2011 ZŠ Stráž, okr. Tachov B 5,00  440 8,10  350 130  343 47  380  0 1 513
15 Karolína Zálišová 2011 ZŠ Tachov, Hornická 5,10  456 9,80  463 135  360 30  210  0 1 489
16 Michaela Janečková 2011 ZŠ Planá, okr. Tachov 5,15  463 6,50  243 93  220 33  240  0 1 166

Nella Hůďová 2011 ZŠ Planá, okr. Tachov  0  0 0  0 0  0  0  0
Michaela Janečková 2011 ZŠ Planá, okr. Tachov  0  0 0  0 0  0  0  0
Dominika Piťuchová 2011 ZŠ Planá, okr. Tachov  0  0 0  0 0  0  0  0

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Alice Sedláková 2012 ZŠ Tachov, Zárečná qJ 5,32  490 6,70  256 290  876 57  480  0 2 102
2 Sylvie Zušťáková 2012 ZŠ Tachov, Zárečná B qJ 4,85  417 6,15  220 290  876 52  430  0 1 943
3 Adéla Kimlová 2012 ZŠ Tachov, Hornická 6,19  623 9,20  423 180  510 44  350  0 1 906
4 Barbora Tomanová 2012 ZŠ Tachov, Hornická 5,89  577 5,80  196 91  213 55  460  0 1 446
5 Veronika Tichá 2012 ZŠ Planá, okr. Tachov 5,74  554 6,00  210 91  213 54  450  0 1 427
6 Viktorie Cibulková 2012 ZŠ Planá, okr. Tachov 4,98  437 7,20  290 91  213 22  130  0 1 070
7 Adéla Kopáčková 2012 ZŠ Planá, okr. Tachov 5,11  457 5,10  150 94  223 30  210  0 1 040

Viktorie Cibulková 2012 ZŠ Planá, okr. Tachov  0  0 0  0 0  0  0  0

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Amálie Růžičková 2013 ZŠ Tachov, Zárečná qJ 5,70  548 7,80  330 233  686 69  600  0 2 164
2 Zora Staňková 2013 ZŠ Tachov, Zárečná qJ 5,50  517 7,90  336 258  770 58  490  0 2 113
3 Michaela Kopčová 2013 ZŠ Tachov, Hornická 5,50  517 5,90  203 164  456 79  700  0 1 876
4 Leontýna Kecerová 2013 ZŠ Tachov, Hornická 5,41  503 6,80  263 223  653 45  360  0 1 779
5 Lucie Lukášová 2013 ZŠ Tachov, Zárečná 5,30  486 6,50  243 172  483 51  420  0 1 632
6 ANASTÁZIE TOKAROVÁ 2013 ZŠ Stráž, okr. Tachov 5,27  482 5,60  183 208  603 42  330  0 1 598
7 MARTINA ŠEDĚNKOVÁ 2013 ZŠ Stráž, okr. Tachov 5,28  483 6,70  256 128  336 47  380  0 1 455
8 Amálie Řezníčková 2013 ZŠ Tachov, Zárečná 4,60  379 4,50  110 145  393 56  470  0 1 352

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Inka Fujanová 2014 ZŠ Bezdružice, okr. Tachov B qJ 5,40  502 6,30  230 217  633 54  450  0 1 815
2 Denisa Křehlíková 2014 ZŠ Tachov, Zárečná qJ 5,20  471 4,70  123 210  610 65  560  0 1 764
3 ELIŠKA POULOVÁ 2014 ZŠ Stráž, okr. Tachov B 5,40  502 5,00  143 200  576 57  480  0 1 701
4 Štěpánka Vlažná 2014 ZŠ Bezdružice, okr. Tachov B 4,60  379 3,90  70 229  673 57  480  0 1 602
5 CLAUDIE NĚMEČKOVÁ 2014 ZŠ Stráž, okr. Tachov 4,54  370 3,20  23 180  510 70  610  0 1 513
6 Alžběta Nekolová 2014 ZŠ Tachov, Zárečná 4,93  430 5,20  156 160  443 54  450  0 1 479
7 Nikola Kurfiřtová 2014 ZŠ Stráž, okr. Tachov 3,90  271 3,30  30 163  453 63  540  0 1 294
8 Tereza Holátová 2014 ZŠ Halže, okr. Tachov 4,70  394 5,10  150 150  410 33  240  0 1 194
9 JULIE ŠIKOVÁ 2014 ZŠ Stráž, okr. Tachov 3,72  243 3,70  56 150  410 50  410  0 1 119
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Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - učitelé

Ročník 1991
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY

Lukáš Paločko 1991 ZŠ Planá, okr. Tachov qJ  0  0  0  0  0  0


